Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

17.10.2018 г. №  104

 О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского

округа от 25.02.2010 г. № 12 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников органов местного самоуправления Качканарского

городского округа»

В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», статьей  22 Федерального  закона  от  02.03.2007 № 25-ФЗ  «О

муниципальной  службе  в Российской  федерации», статьей 14 Закона

Свердловской   области  от  29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях

муниципальной  службы на  территории Свердловской   области»,    в   целях

обеспечения основных гарантий муниципальных служащих в сфере оплаты

труда, руководствуясь  Уставом Качканарского городского округа, Дума

Качканарского  городского  округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного

самоуправления Качканарского городского округа утвержденное Решением

Думы Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 12 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников органов местного

самоуправления Качканарского городского округа» (далее по тексту

Положение), следующие изменения:

1)  в   подпункте 2 пункта 3 Главы 2 Положения число «50» заменить на

число «100»;

2)  в   подпункте 4 пункта 3 Главы 2 Положения число «10» заменить на

число «11»;

3)  в   подпункте 4 пункта 3 Главы 2 Положения число «6» заменить на

число «12»;

4)  в   подпункте 3 пункта 5 Главы 3 Положения число «12» заменить на

число «17».

           2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время» и

обнародовать   на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2018 года.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава Качканарского городского

округа

____________ А.А. Ярославцев